
Pachet curatenie

I.D.: 87003434

Data
publicarii 15.09.23

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 15.840,00 RON - 15.840,00 RON

Descriere: MATURA PAIE CU COADA BUC 20.000 25.0000 500.00 2 HARTIE IGIENICA ALINT SET 180.000
15.0000 2 700.00 3 DADA PROSOP BUCATARIE BUC 180.000 15.0000 2 700.00 4 BICLOSOL
CUT 24.000 55.0000 1 320.00 5 KLINTENSIV DEZINFECTANT SUPRAFETE 1L BUC 48.000
35.0000 1 680.00 6 KLINTENSIV GEL DEZINFECTANT DE MAINI 1 L BUC 48.000 55.0000 2
640.00 7 YDAL MEC 5L BUC 20.000 215.0000 4 300.00
